
Российская Федерация 
Иркутская область 

Шелеховский муниципальный район 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Шелеховского района 
«Начальная школа - детский сад № 10» 

пос. Большой Луг, ул. Клубная, 24 

тел/факс 8(39550) 73-5-47 

E-mail: ziv60@bk.ru 

 

Приказ № _23/4_  

от  «_11_»__октября__ 2024 

 

О работе общешкольного родительского комитета в ШР «Начальная школа-детский 

сад №10» в 2024-2025 у.г. 

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся 

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и образовательной 

организацией в осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких 

знаний у учащихся основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, 

сознательного отношения к труду, ответственности, организованности и 

дисциплинированности, культуры поведения, в правовом, эстетическом, физическом 

воспитании учащихся, охране их здоровья, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать общешкольный родительский комитет на 2024-2025 учебный год в 

количестве 9 человек (1 представитель от класса). 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

Волчатова Ольга Витальевна – 1 Б класс; 

Демидович Кристина Александровна – 1 А класс. 

Мокрова Ирина Ивановна – 3 А класс; 

Глотова Татьяна Александровна – 3 Б класс; 

Рыжкова Юлия Сергеевна – 2 А класс; 

Коновалова Ирина Викторовна – 2 Б класс; 

Черепанова Алена Игоревна – 4 А класс; 

Шамина Алена Павловна – 4 Б класс; 

Фот Анна Владимировна -  2-4 В класс. 

Еремина Елена Петровна – младшая дошкольная группа 

Бокарева Екатерина Игоревна – старшая дошкольная группа 

Волченкова Ксения Сергеевна – старшая дошкольная группа 

Полякова Надежда Анатольевна – подготовительная дошкольная группа 

Новикова Надежда Викторовна – подготовительная дошкольная группа 

 

3. Председателем родительского комитета назначить Демидович К.А. (протокол собрания 

№ 1 от 10.10.2024) 

4. Разработать и утвердить план работы общешкольного родительского комитета, в срок 

до 15.10.2024. Ответственный: Гладышева А.В., заместитель директора по ВР 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР. 

 

Директор                           И.В. Жукова 


		2024-12-06T13:15:44+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 10"




